Warszawa
Bemowo

XVII Grand Prix w Plywaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy

PINGWINY A

Warszawa, 9.6.2024

Konkurencja 13
09.06.2024 - 11:51

Dziewczat, 50m klasyczny

8- 10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023
Pozycja
8 lat

1. KRASNOSIELSKA Gabriela
GORECKA Hanna

9 lat

MALICKA Marta
SIEWIERSKA Malina
GOLAWSKA Julia
ZEMSTA Milena
CZECH Helena
RECZEK Marika
ZERKOWSKA Zoja
MIKOLAJCZYK Oliwia
JOBDA Antonia
MALINOWSKA Helena

CoONoU~WNE

[

10 lat

TOMCZAK tucja
MARCZEWSKA Agata
DLUGOSZEWSKA Olga
ANDRUSZKIEWICZ Maria
CZARNY Liwia
MODZELEWSKA Maria
BARANSKA Maria
ZARZYCKA Wiktoria
ROSEON Julia

DYSKW. STEMPNOWSKA lda

©CoN GO A~WNE

Rok ur.

16  Uks ,,Pingwiny"
16  Buks

15 KU AZS UAM Poznan
15 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
15 Buks

15 Buks
15  Uks ,,Pingwiny"
15 Buks
15 Buks
15  Uks,,Pingwiny"
15 Buks

15  Uks,,Pingwiny"

14  UKS Pigtka Ostroteka

14  UKS 307 Warszawa

14  Klub Ptywacki Ciechanéw

14  Uks ,,Pingwiny"

14  Uks ,,Pingwiny"

14 Uks ,,Pingwiny"

14 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego
14 Uks ,,Pingwiny"

14 Uks ,,Pingwiny"

14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy

O1 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu

Czas

1:01.18
1:13.75

49.33
52.20
52.74
52.86
53.10
53.88
55.39
56.09
57.65
1:13.98

46.50
4851
52.42
52.78
55.22
56.15
59.52
1:01.74
1:07.83

Pkt.

99
56

190
160
155
154
152
145
134
129
119

56

227
200
158
155
135
128
108

97

73

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to KS Warszawianka

09.06.2024 12:38 - Strona 1



